CONTRATO N° 027/2024

CREDENCIAMENTO N° 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 009/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: R. DE A COUTO NOTICIAS

CNPJ: 11.747.435/0001-10

OBJETO CREDENCIAMENTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE “PUBLICIDADE E
PROPAGANDA”, EM CONFORMIDADE COM O ART. 6 INCISO XLIII, C/
C ART. 78, INCISO I, ART. 79 DA LEI Nº 14.133/2021.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PRO-
PAGANDA, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFE-
RÊNCIA

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 13.021,90 (TREZE MIL, VINTE E
UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA: 27 DE MARÇO DE 2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 038/2024

CREDENCIAMENTO N° 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: DIRCEU ALEXANDRE

CNPJ: 33.819.369/0001-80

OBJETO CREDENCIAMENTO: É OBJETO DO PRESENTE EDITAL O
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA CONTRATA-
ÇÕES FREQUENTES DE SERVIÇOS DE PEDREIRO, PINTOR, ELETRI-
CISTA, GESSEIRO, VIDRACEIRO, CARPINTEIRO, JARDINEIRO, CA-
LHEIRO, MARCENEIRO, ENCANADOR E SERRALHEIRO PARA A PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT, OBJETIVANDO
A CONSERVAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS, RU-
AS, AVENIDAS, PRAÇAS, PRÉDIOS PÚBLICOS, ESTRADAS VICINAIS,
VEÍCULOS, MÁQUINAS E DEMAIS BENS PÚBLICOS, NOS TERMOS E
NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ELETRICISTA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE OBRAS NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO
DE REFERÊNCIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 20.482,88 (VINTE MIL QUATRO-
CENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS

DATA DA ASSINATURA: 08 DE ABRIL DE 2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 039/2024

CREDENCIAMENTO N° 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: W.C. LIMA LTDA

CNPJ: 14.552.413/0001-93

OBJETO CREDENIAMENTO: É OBJETO DO PRESENTE EDITAL O
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA CONTRATA-
ÇÕES FREQUENTES DE SERVIÇOS DE DE PEDREIRO, PINTOR, ELE-
TRICISTA, GESSEIRO, VIDRACEIRO, CARPINTEIRO, JARDINEIRO,
CALHEIRO, MARCENEIRO, ENCANADOR E SERRALHEIRO PARA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT, OBJETI-
VANDO A CONSERVAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLI-
COS, RUAS, AVENIDAS, PRAÇAS, PRÉDIOS PÚBLICOS, ESTRADAS
VICINAIS, VEÍCULOS, MÁQUINAS E DEMAIS BENS PÚBLICOS, NOS
TERMOS E NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE VI-
DRAÇARIA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETÁRIA DE AS-
SISTÊNCIA SOCIAL, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO
DE REFERÊNCIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 3.630,40 (TRÊS MIL, SEISCEN-
TOS E TRINTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA: 08 DE MARÇO DE 2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 033/2024

CREDENCIAMENTO N° 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 001/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: G MOCKER DA SILVA CAMPOS

CNPJ: 40.879.236/0001-64

OBJETO CREDENCIAMENTO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS
NA ÁREA DA SAÚDE, PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DE
PONTAL DO ARAGUAIA-MT, PELO PERÍODO DE 10 MESES.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL
MÉDICO CLINICO GERAL PARA ATENDIMENTO NA UNIDADE BÁSICA
DE SAÚDE, COM CARGA HORARIA DE 40 HORAS SEMANAIS PARA A
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PSF 02 BENJAMIM CORREIA MIRANDA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 13.802,64 (TREZE MIL, OITO-
CENTOS E DOIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 138.026,40 (CENTO E TRINTA E
OITO MIL, VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 27 DE MARÇO DE 2024

VIGÊNCIA: 20/01/2025

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

12 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.462

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 480 Assinado Digitalmente

ADM-GAB-PONTAL
Destacar